
 

  

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar,    www.bbz.hr 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Predmet: Zaključak o davanju suglasnosti ravnateljici Medicinske škole Bjelovar za pokretanje 

postupka javne nabave i potpisivanje ugovora s izvršiteljem usluge na projektu Regionalni 

centar kompetentnosti Medicinske škole Bjelovar UP.03.3.1.04.0011 

  

  

  

 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“, 

broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20 i 1/21 ) župan Bjelovarsko-bilogorske županije je 7. prosinca 

2022. godine donio 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 Utvrđuje se prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti ravnateljici Medicinske škole 

Bjelovar za pokretanje postupka javne nabave i potpisivanje ugovora s izvršiteljem usluge na projektu 

Regionalni centar kompetentnosti Medicinske škole Bjelovar UP.03.3.1.04.0011 te se upućuje 

Odboru za naobrazbu, kulturu i šport na raspravu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske 

županije na raspravu i donošenje.  

 Prijedlog ovog Zaključka obrazložit će pročelnica Upravnog odjela za društvene 

djelatnosti i obrazovanje Andrea Prugovečki Klepac. 

 

 

 

 

 

 ŽUPAN 

 Marko Marušić, dipl. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

 

 

KLASA: 602-02/22-01/4 

URBROJ: 2103-09-22-2 

Bjelovar, 7. prosinca 2022. 

 

 

http://www.bbz.hr/


PRIJEDLOG                                                                                                                            

 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

 

 

 
 

       

Temeljem članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ broj 

22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20 i 1/21) Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na 

svojoj ___ sjednici održanoj ________________2022. godine donijela je 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti ravnateljici Medicinske škole Bjelovar za pokretanje postupka javne 

nabave i potpisivanje ugovora s izvršiteljem usluge na projektu Regionalni centar 

kompetentnosti Medicinske škole Bjelovar UP.03.3.1.04.0011 

 

 

I. 

 

 Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije daje suglasnost ravnateljici 

Medicinske škole Bjelovar za pokretanje postupka javne nabave i potpisivanje ugovora s izvršiteljem 

usluge na projektu Regionalni centar kompetentnosti Medicinske škole Bjelovar UP.03.3.1.04.0011. 

 

II. 

 

 Predmet nabave je specijalizirana oprema i tečaj edukacije i certifikacije osoblja za 

simulacijski centar Medicinske škole Bjelovar – informacijski sustav za snimanje i pregled simulacije 

ukupne vrijednosti 1.297.776,80 kuna bez PDV-a, odnosno 1.622.221,00 kuna s PDV-om, shodno 

Odluci Školskog odbora Medicinske škole Bjelovar, KLASA: 025-01/22-01/03, URBROJ: 2103-65-

04-22-41 od 2. prosinca 2022. godine. 

 

III. 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“. 

 

 

KLASA: 602-02/22-01/4 

URBROJ: 2103/1-01-22-3 

U Bjelovaru, ___________ 2022. 

  POTPREDSJEDNIK 

  ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

  Ivan Beljan, ing. strojarstva, v.r. 

 

 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 

http://www.bbz.hr/


PRIJEDLOG                                                                                                                            

 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

KLASA:602-02/22-01/4 

URBROJ: 2103/1-18-22-4 

Bjelovar, 7. prosinca 2022. 

 

 

             

      ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

PREDMET: Zaključak o davanju suglasnosti ravnateljici Medicinske škole Bjelovar za pokretanje 

postupka javne nabave i potpisivanje ugovora s izvršiteljem usluge na projektu 

Regionalni centar kompetentnosti Medicinske škole Bjelovar UP.03.3.1.04.0011 

 - obrazloženje 

 

 

 Školski odbor Medicinske škole Bjelovar donio je Odluku o davanju ovlaštenja ravnateljici 

Medicinske škole Bjelovar za pokretanje postupka javne nabave i potpisivanje ugovora s izvršiteljem 

usluge na projektu Regionalni centar kompetentnosti Medicinske škole Bjelovar UP.03.3.1.04.0011 

(KLASA: 025-01/22-01/03  URBROJ: 2103-65-04-22-41), na 37. sjednici održanoj 2. prosinca 2022. 

godine. 

 Predmet nabave je specijalizirana oprema i tečaj edukacije i certifikacije osoblja za 

simulacijski centar Medicinske škole Bjelovar – informacijski sustav za snimanje i pregled simulacije 

ukupne vrijednosti 1.297.776,80 kuna bez PDV-a, odnosno 1.622.221,00 kuna s PDV-om.  

  

 Predlaže se Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije donošenje Zaključka o 

davanju suglasnosti ravnateljici Medicinske škole Bjelovar za pokretanje postupka javne nabave i 

potpisivanje ugovora s izvršiteljem usluge na projektu Regionalni centar kompetentnosti Medicinske 

škole Bjelovar UP.03.3.1.04.0011. 

 

 S poštovanjem, 

 

 

       

           

  

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

Upravni odjel za društvene djelatnosti i 

obrazovanje 

PROČELNICA 

Andrea Prugovečki Klepac, prof., v.r. 

http://www.bbz.hr/





